

نشست خبری سید حسین مرعشی سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی در نشست این حزب در خصوص اهمیت انتخابات مجلس در شرایط کنونی، گفت: با توجه به شرایط عمومی کشور می‌بینیم که در شرایط مطلوب نیستیم و مهم‌ترین عنصر آن از نظر من رنجش مردم است که تحت تأثیر عوامل متعددی است و بخشی ناشی از شرایط اقتصادی است که تحت تأثیر شدیدترین تحریم تاریخ ایجاد شده است، از نظر ما انتخابات مجلس فرصتی



برای بهبود شرایط و تغییر برخی روندهای مدیریتی موجود در ساختار مدیریت کشور است. وی ادامه داد: در فضای مدیریت کشور همواره این ذهنیت و تدفغه وجود داشت که اجزاه ندهیم ایران را به سمت نفت در برابر غذا ببرند. به گزارش ایلنا، سخنگوی حزب کارگزاران در ادامه درخصوص عوامل ایجاد شرایط فعلی در کشور، اظهار داشت: این شرایط اقتصادی که در اثر تحریم‌ها در کشور ایجاد شده، مصادف با یکسری بی‌سلیقگی

شنیده‌ها حاکی است آخرین تلاش‌ها در میان اصولگرایان برای رسیدن به لیست واحد تحت عنوان «وحدت حداکثری» شکست خورده است

وحدت بی‌وحدت!

جوادی حصار: شما بر نامه‌های جریان راست را در ادوار مختلف بررسی کنید. چه بر نامه‌ای داشته‌اند؟ مهمترین بر نامه آنها در ادوار مختلف تنها لغو و خنثی کردن مصوبات قبلی‌ها است و مصوباتی که به نفع مردم است را در بسیاری موارد بی‌اثر کرده‌اند. بنابراین بحث بر نامه در باره برخی‌ها در جریان راست کلا معنی نمی‌دهد

بنده در انتخابات باقی خواهم ماند.»

■ **امیدی نیست!**

اگر استعاره جنگ و صلح حمید رسایی را در نظر بگیریم از اردوگاه اصولگرایان بوی باروت به مشام می‌رسد. در همین زمینه دیروز مهدی چمران عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب با اشاره به روند پیشرفت موضوع وحدت در میان اصولگرایان اظهار کرد: «متأسفانه به رغم همه تلاش‌ها به نتیجه مثبتی نرسیدیم و چندان امیدی هم نیست. اما امیدوارم خدا به ما کمک کند که بتوانیم به وحدت برسیم. لیست دادن که هنر نیست، هر کس که نیاید یک لیست بدهد.» او همچنین سخنانی به زبان آورده که نشان می‌دهد فارغ از موضوع لیست واحد اصولگرایان نگران این هستند رای دهندگان چندان توجهی به لیست‌ها نداشته باشند. او افزود: «مردم متدین ما می‌گویند باید افراد را بشناسیم و بعد به آنان رای دهیم. حرف درستی است. گاهی می‌گویند قلاتی از آن یکی که در لیست است بهتر است و می‌خواهیم به او به جای یکی از افراد لیست رای دهیم اما باید بدانیم که در کار رای دادن، تاکتیک هم مهم است. اینکه افراد خارج از لیست را انتخاب کنیم هم وقت رای زیادی به دست نخواهد آمد.» دیروز همچنین اولگرایان همایش تبلیغاتی را برگزار کردند که ابتدا قرار بود قالیباف سخنران آن باشد اما شهردار اسبق تهران که حالا سرلیست شورای ائتلاف برای انتخابات است در این همایش حضور نیافت. بنا به اعلام مهدی چمران، عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در این نشست، قالیباف برای ادامه بحث و بررسی‌ها برای رسیدن به وحدت حداکثری در جریان اصولگرایی همچنان با اعضای جبهه پایداری در حال گفت‌وگو بوده است و نتوانسته در همایش شرکت کند.

تلاش‌های او در حالی به نتیجه نرسیده که پیش از این خبرگزاری فارس گزارش داده بود که جبهه پایداری شرط لیست واحد را حذف قالیباف عنوان کرده است. البته در این زمینه مرتضی آقاقرهانی، دبیرکل جبهه پایداری، در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشته بود: «اینکه می‌گویند آقای قالیباف خط قرمز پایداری است، واقعاً درست نیست. ما گفتیم ضابطه قرار دهید؛ آقای قالیباف یا هر کس دیگر، اگر اصلاح است و اگر نمره لازم را کسب کرد، به روی چشم، باید باشد. ما گفتیم نباید فرقی بین افراد باشد؛ تفاوتی بین آقاقرهانی یا قالیباف و یابمن‌پور نیست.»

■ **دوستانش می‌گویند سر لیست است!**

جالب آنکه در همان لیست شورای ائتلاف که قالیباف به عنوان سرلیست آن مطرح می‌شود و

■ **جنگ و صلح انتخاباتی از نگاه رسایی**

حمید رسایی کاندیدای دیگر محافظه کاران است که این روزها در توئیترش نه تنها هشتگ #روحانی‌باید‌برود را به راه انداخته بلکه با هشتگ‌هایی تند و تیز به جریان اصولگرایی نیز حمله کرده است. از جمله در یک کلیپ که نشان می‌دهد او از وضع ارائه لیست‌ها راضی نیست چند هشتگ را نمایش می‌دهد که از جمله #ته‌یه‌سه‌همیه‌حزبی، #ته‌یه‌قبیله‌گرایی-نه‌یه‌یاندازی در آن مطرح شده است. این کاندیدای اصولگرایان که در مجلس نهم حضور داشت اما برای مجلس دهم در مرحله اول ردصلاحیت شد به نظر می‌رسد حالا با تمام قوا عزمش را جزم کرده که در مجلس یازدهم بار دیگر بر صندلی‌های سبز بهارستان بنشیند. او در توئیتی نوشته: «مشب درهمایش انتخاباتی‌ام که حدود ۶۰۰ نفر حاضر بودند، اعلام کردم که درلیست قالیباف احزاب گردن کلفت و مشهور نیست‌م اما یقیناً درلیست مردم هستم. لذا چه پایداری و ائتلاف با هم صلح کنند و چه جنگ،

روسیه می‌تواند میانجی میان ایران و عربستان باشد

سفیر سابق روسیه در ایران بر نقش مسکو در میانجی‌گری میان ایران و عربستان تاکید کرد.به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، الکساندر مار یاسوف، سفیر سابق روسیه در ایران گفت: روسیه می‌تواند در صورتی که ایران و عربستان بخواهند به عنوان میانجی برای ایجاد گفت‌وگو میان تهران و ریاض باشد. وی در ادامه افزود: روسیه همواره آمادگی خود را برای میانجی‌گری میان کشورهایی که علاقمند باشند را اعلام کرده است.

آفتاب
روى خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶

پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۷

۱۶۰۲- خواستم سوال کنم آیا این ویروس کرونا ارتباطی به ویروس پرندگان دارد یا خیر؟ (۱۱/۱۸)

۹۰۱۲- می‌گویند آقای ترامپ بابت تبره شدن خود در مجلس سنای آمریکا جشن گرفته است، خواستم بگویم باید هم جشن بگیرد. توانست از جنگ رقیب خود یعنی دموکرات‌ها فرار کند. به قول خودش از دوزخ گریخته است. پس باید جشن بگیرد. اما امیدواریم جشن گرفتن از یادش برود! (۱۱/۱۸)

۱۰۲۱- شکر خدا می‌بینیم که بیشتر هنرمندان در جشنواره فجر حضور دارند حتی آنها که ژست قهر کردن داشتند هم آمدند. (۱۱/۱۸)

۱۰۴۷- در خبرها شنیدیم پزشک چینی که افشاگر ویروس کرونا بوده خودش هم به علت ابتلا به این بیماری فوت کرده است. واقعا یادش گرمای و روحش شاد. (۱۱/۱۸)

۱۱۱۲- برخی در کنایه به انتخاب مریب جدید تیم ملی می‌گویند این مریب تا حالا رنگ یک تیم بزرگ را ندیده است. این حرف درست هم باشد اما فدراسیون بنده خدا چه کار کند نه مریب داخلی زیر بار قبول این مسئولیتی رفت نه اسکان پیدا کردن یک مریب خارجی درجه یک وجود داشت. کسی نمی‌داند با این وضع می‌توان به جام جهانی رفت یا نه؟ (۱۱/۱۸)

۱۶۳۰- معلوم نیست روی چه اصلی دیواری کوتاه‌تر از آموزش و پرورش پیدا نشده که هر کسی فقط از دستگاه آموزش و پرورش ایراد می‌گیرد. مگر به این آموزش و پرورش چقدر امتیاز داده شده که توقع بازدهی دارند؟ (۱۱/۱۸)

۱۶۱۲- با این سودهایی که بانک‌ها می‌گیرند با نحوه محاسبه‌ای که برای خودشان انجام می‌دهند که فقط خودشان متوجه می‌شوند چه کار کردند مشتری متوجه پیچیدگی نحوه محاسبه بانک‌ها نمی‌شود. مسلم است که عنوان شود بانک‌ها از نظر درآمد گردن کلفت‌ترین شرکت‌های کشور هستند.

(۱۰/۲۰)

۱۶۱۷- مسا که نفهمیدیم بالاخره شهرداری تهران در ماجرای بارش‌های اخیر در تهران نمره خوب گرفت یا منفی؟ چون برخی رسانه‌ها از عملکرد آن تعریف می‌کنند و برخی انتقاد. البته نشان‌ها در بیشتر خیابان‌ها هنگام بارش برف سف پاشی شده بود اما باز مشکلاتی برای تردد خودروها بود. (۱۰/۳۰)

آفتاب یزد: نسبت به برف قبلی نمره قبولی گرفت.
۱۶۳۱- خوب است صدا و سیمای ملی به نفع صندوق رای تبلیغات کند نه یک جناب خاص! (۱۰/۳۰)

۱۶۴۱- چرا آقای جنتی وزیر سابق ارشاد می‌گوید از حالا نتیجه انتخابات مشخص است؟ (۱۰/۳۰)

۱۵۲۱- بنده خدا آقای ظریف گفتند اگر آمریکا تحریم‌ها را بردارد حاضرم مذاکره کنیم آن هم در قالب ۵+۱ یعنی در کنار کشورهای عضو برجام مذاکره انجام می‌شود، حالا چرا برخی‌ها آنقدر از حرف آقای ظریف ناراحت شده‌اند خدا می‌داند. آقایانی که به سه ظریف می‌تازند بدانند اگر آمریکا تحریم‌ها را لغو می‌کرد یک شکست برای دولت آمریکا بود. (۱۱/۱۲)

۱۵۴۱- خواستم از رئیس اتحادیه طلافروشان سوال کنم این چه دلیلی دارد هنگامی که می‌خواهیم طلايي بخريم يا معاوضه كنيم آنقدر هزینه اضافی باید پرداخت کنیم؟ نحوه محاسبه طلافروشان چگونه است؟ چرا طلايي که من گرمی ۵۰۰ هزار تومان خریدم زمانی که ۵۱۰ هزار تومان شد خواستم بفروشم ۲۵۰ هزار تومان باز ضرر دادم؟ (۱۱/۱۲)

۱۵۵۲- کسانی که مشکلات فعلی مردم را حاصل عملکرد دولت‌مردان دولت روحانی می‌دانند، آیا مشکلات ناشی از عملکرد دولت‌مردان دولت قبل و اعمال تحریم‌های سنگین بر کشور را ندیدند؟ چرا آن موقع دهان بند شده بودند کشور نمی‌زدند؟ چرا آنقدر مغرض و بی‌انصاف هستند؟ (۱۱/۱۲)

پيام‌ها در صفحات ۲ - ۴ - ۶ - ۱۱

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۱۴۷ در میان بگذارید.

برخی رفتارها مردم را عصبانی کرده‌است

مدیریتی شده است که مردم را عصبانی کرده است، اصلا انسان از این که چطور با افکار عمومی چنین رفتارهای نادرستی دارند، متحیرمی‌ماند.
وی ادامه داد: ما فکر کردیم که فرصت انتخابات، فرصت خوبی برای بازسازی روحیه ملی و مردمی کشور است اما متأسفانه سیاست روشنی برای بسیج افکار عمومی در پیش گرفته نشد اما امیدوارم در سه روز آینده فضای را ایجاد کنیم که مشارکت بالا رقم بخورد.



به نتیجه مشترک بسیار بیشتر بود، نه اینکه در فاصله چند روز مانده به انتخابات این کار را کند، اگر هم توافقی حاصل شود در هنگام است و بعد به نظر می‌رسد، خیلی تأثیر داشته باشد به این دلیل که جبهه‌های مختلف لیست‌های مستقل خود را منتشر کرده‌اند.»

■ **بیگانگان با انعطاف**

درواقع با بررسی چهره‌های اصولگرا که همین دیروز گفتگو یا سخنرانی داشته‌اند و در بالا نمونه‌هایی از آنها آورده شد می‌توان یک موضوع را مطرح کرد، اینکه در جاده رسیدن به قدرت مجلس در جناح اصولگرا سبقت آزاد است و هر کدام به دنبال جلو زدن از دیگری هستند تا به بهارستان راه یابند. شورای ائتلاف حرف خودش را می‌زند، جبهه پایداری می‌گوید انتخاب‌های شورای ائتلاف اصلح نیست و روش ما درست است، حزب مولفه با میرسلیم سرلیستی قالیباف را رد می‌کند، محمد حسینی وزیر احمدی نژادی معتقد است یاندازی‌ها بر صحنه سیاسی رخته کرده است. حمید رسایی خودش را مستقل نامیده و هشتگ می‌زند #سای-تنها نیست، وحید یامین پور می‌گوید انصراف بده نیست! با این اوصاف موضوعی که مطرح است این است چنین چهره‌هایی که مدعی گفتمان مشترک بودند همیشه هم پشت صفت «تقلای» صف می‌کنند با ورودشان به مجلس چگونه می‌خواهند پارلمانی کارآمد را برای حل مشکلات ریز و درشت کشور شکل دهند؟ چگونه می‌توان انتظار داشت افرادی که در قالب یک جریان هستند اما از منافع

گروهی هم نمی‌گذرند بعدا در ظرف بزرگتر مجلس در مواجهه با اصلاح طلبان، اعتدالیون، مستقلین یا هر کسی غیر از خودشان انعطاف به خرج دهند تا راه حل‌هایی برای مشکلات درنظر گرفته شود؟ این جریان چگونه می‌تواند برنامه‌ای برای بهبود اوضاع داشته باشد؟ البته تجربه ثابت کرده آنها چندان میانه‌ای با انعطاف ندارند و در روی همین پاشنه خواهد چرخید. چندی پیش محمدصادق جوادى حصار درباره کارایی اصولگرایان در مجلس به «آفتاب یزد» گفت: شما برنامه‌های جریان راست را در ادوار مختلف بررسی کنید. چه برنامه‌ای داشته‌اند؟ مهمترین برنامه آنها در ادوار مختلف تنها لغو و خنثی کردن مصوبات قبلی‌ها است و مصوباتی که به نفع مردم است را در بسیاری موارد بی‌اثر کرده‌اند. بنابراین بحث برنامه درباره برخی‌ها در جریان راست کلا معنی نمی‌دهد! حال‌این اختلافات برسر رسیدن به مجلس نشان می‌دهد آنچه مهم است رسیدن و یا شاخص‌ها عنوان می‌شد، احتمال رسیدن

ادامه شعرهای تند برخی اصولگر ایان علیه روحانی

تقاضای اشد مجازات برای رئیس‌جمهور!

وادر کردن رئیس‌جمهور به استعفا باشد. اما اکنون یکی دیگر از نامزدهای اصولگرای نمایندگی پشارا فراتر از این موضوع گذاشته

و خیر از این‌داده است که او و لیستش روحانی را [...] می‌کند. از کاندیداهای اصولگرا به گفته او افراد حاضر در این لیست مینافی را امضا کرده‌اند که روحانی را استیضاح کنند؛ استیضاحی که در نهایت به [...] منجر خواهد شد.

وی در گفتگو با ایلنا اعلام کرده اگر وارد مجلس شوم استیضاح را مطرح و با دو سوم آن را تصویب می‌کنیم. این نامزد یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر رأی بیاوریم در مرحله اول استیضاح را مطرح می‌کنیم و باید گفت تمام بردارانی که با من هستند

شورای نگهبان در سراسر کشور پیامی صادر کرد. به گزارش «ایلنا»، در بخشی از این پیام آمده است:انتخابات در نظام جمهوری اسلامی ایران یک امر تشریفاتی و نمایشی نیست و اراده این

آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در آستانه برگزاری انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و اولین میان‌دوره‌ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری خطاب به ناظران کشور را عمیق تر کرده است.

آیت‌الله جنتی: انتخابات تشریفاتی و نمایشی نیست

نظام بر حاکمیت مردم شکل گرفته است. این مردم‌داند که سرنوشته خویش را تعیین می‌کند و جریان امور را به مقصود خویش رهنمون می‌سازند. نقش مردم در اداره کشور امری مقدس